令和　　　　年　　　月　　　日
玖珠町教育委員会　殿

玖珠町特別集会施設(町民ホール)使用・変更許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　）

くすまちメルサンホール条例、玖珠町特別集会施設の設置及び管理に関する条例及び同施行規則を遵守のうえ、下記のとおり町民ホールを使用したいので、許可されるよう申請します。
	申請者
	氏名（団体名）

	住所（所在地）

	連絡先

	催し物名

	使　用　施　設
使用する施設に○
	・舞台のみ　　　　　　・楽屋（洋室）
・舞台とホール　　　　・楽屋（和室）
	予定入場人員

	人

	使用区分
	・朝(9時～12時)　 ・昼(13時～17時)　 ・夜(18時～22時)　 ・終日(9時～22時)

	使用日時
	令和　　　　年　　　月　　　日　　　曜日　午前（後）　　時　　　分から
令和　　　　年　　　月　　　日　　　曜日　午前（後）　　時　　　分まで

	使用内容
	舞台のみ
	　　　月　　　日　　　　時　　　　分　～　　　月　　　日　　　　時　　　　分

	楽屋
	　　　月　　　日　　　　時　　　　分　～　　　月　　　日　　　　時　　　　分

	ホール

	開場
	開演
	閉幕
	終了

	１回目
	時　　 分
	時　　 分
	時　 　分
	時　　 分

	２回目
	時　　 分
	時　　 分
	時　 　分
	時　　 分

	入場料等の徴収
	無料　・　有料
	最高額　　　　　　　　　　円

	使用設備

使用する設備に○
	・司会台　　　・演台　　　・平台　　　・ピアノ　　　・音響反射板
・指揮者台　　・譜面台　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・音響・照明装置（使用には別途オペレーターの人件費が必要です。）

	持込設備
及び器具

※太線の枠内だけ記入してください。
	教育長
	館長
	[bookmark: _GoBack]主幹
	係
	受付
	減免の有無
	備考

	無・有（　　　　％）

申請に当たっては、次の内容を誓約の上、□にレを記入してください。
□自己又は自己の団体の役員等は、暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。)、暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者（以下「暴力団等」という。）には該当しません。
· 玖珠町では、事業から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。また、玖珠警察署に照会する場合があります。